
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение-высшего образования 

«СЕВЕРНЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 
Министерства здравоохранения Российской Федерации

П РИ КАЗ

«07 ..» мая_ 20 19 г № 140__________

I . Архангельск

Об : утверждении стоимости платных
дополнительных образовательных услуг центра 
довузовского образования и профессиональной 
ориентации с 01 сентября 2019 года

. На основании решения Экономического совета СГМУ №4 от 2$ апреля 2019 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить стоимость платных дополнительных образовательных услуг центра 

довузовского образования и профессиональной ориентации с 01 сентября 2019 года 
(приложен ие JS« ]).

2, Утвердить льготный тариф для детей-иивалидов в размере 50% от стоимости 
обучения на 2019-2020 уч.год

Первый проректор, проректор по 
учебно-воспитательной работе

Исп. Ганичева Т.В„ 
Тел.28 57 64



Приложение № 1
к приказу №_140_от_07.05.2019 г.

Оплата дополнительных образовательных услуг Центра довузовского 
образования и профессиональной ориентации СГМУ 

с 01 сентября 2019 года

Дополнительные образовательные услуги Стоимость
2019-2020 2020-2021

Профориентационные школы:
Юный медик Сестринское дело 2-годичная (за год) 13250,00 14000,00

Профильный класс (за год)
8 часов в неделю 29250,00 -

Профильная группа (за год) 
6 часов в неделю 29250,00 30150,00

Директор центра дову 
и профессионально

ования
А

М.В.Меныникова



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-09-25T14:50:55+0500




